
UCHWAŁA NR LX/1329/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania
nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup

posiłku lub żywności

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 roku póz. 1508) oraz Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10
grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 (
M.P. tekst jednolity z 2015 póz. 821 z późniejszymi zmianami1'), oraz art. 4 ust. l ustawy
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku póz. 1523), w związku z Rozporządzeniem
Rady Ministrów z dnia 11 lipca 2018 roku w sprawie zweryfikowanych kryteriów
dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. póz. 1358)
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
Podwyższa się kryterium dochodowe o którym mowa w art. 8 ust. l pkt. l i 2 ustawy
o pomocy społecznej do wysokości 150 % uprawniające do przyznania pomocy w formie
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych
wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020.

§2.
Kryterium dochodowe o którym mowa w niniejszej uchwale podlega waloryzacji na zasadach
określonych w ustawie o pomocy społecznej

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.
Traci moc Uchwała Nr XI/284/2015 Rady miasta kielce z dnia 19 listopada 2015 roku
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie
pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub
żywności.

''Zmiany wymienione w programie zostały ogłoszone w M.P. 2017 r. póz. 1138

Id: B628A556-A1A3-4990-9C4E-E8B3795C8DB9. Przyjęty Strona l



§5.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od l października 2018 roku.

\
Wiceprzewodniczący

Rady Miasta

Id: B628A556-A1A3-4990-9C4E-E8B3795C8DB9. Przyjęty Strona 2


